
ZARZĄDZENIE NR 67/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 22/16 Wójta Gminy Nowinka z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się   
następujące zmiany: 

Pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

,,2.Dopłaty do biletów wstępu do kin, teatrów , na imprezy kulturalne nie więcej niż 80% 
poniesionych kosztów. ,, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  26 sierpnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD40CAD4-6253-46CC-A47A-B84BEEF52A8D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


